Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Верховский поселковый
 Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2020 г.  № 45/3                                                  Принято на 45 заседании
п.Верховье                                                                           Верховского поселкового
                                                                                              Совета народных депутатов

«О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Решения о внесении изменений в Устав поселка Верховье Верховского района Орловской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения о внесении изменений в Устав поселка Верховье Верховского района Орловской области.

      2.  Назначить проведение публичных слушаний на 11 августа 2020 г. в 15.00 часов по адресу: Орловская область, Верховский район, п. Верховье, ул. 7 Ноября дом 6, в здании администрации поселка Верховье.

     3.  Определить следующий порядок учета предложений по внесению изменений в Устав поселка Верховье Верховского района Орловской области:
       1) Поступающие предложения и замечания принимаются в письменном виде ежедневно, кроме выходных и праздничных дней, по адресу: Орловская область, Верховский район, п. Верховье, ул. 7 Ноября, дом 6, в здании администрации поселка Верховье.
         2) Время приема предложений устанавливается в соответствии с действующим графиком работы администрации поселка Верховье.

     4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Верховской районной общественной газете «Наше Время» и обнародованию в установленном порядке, а также  размещению на официальном сайте администрации поселка Верховье  в сети "Интернет" (адрес сайта: www.verhovadm.ru).

Председатель Верховского поселкового
Совета народных депутатов                                                       Н.С. Котикова

Глава поселка  Верховье                                                            М.В. Величкина